Ayrıca, Tevfik Paşa’nın girişimi ve emeği sayesinde hayat bulan bu dergi,
Türkiye’de matematiksel bilimlerde yayınlanmış ilk Türkçe dergi olarak nitelenmiştir.11

Yeni araştırmalar, ilk baskıda “bulunamadı” notu taşıyan Zeyl-i Usul-i Cebir’in H.
1278 (1861-62) ve H. 1288’de (1871-72) iki baskısının yapıldığını ve bu eserin, Mekteb-i

9 Kitap, Kadıköy’deki Nigar Sahaf tarafından günümüzden 4-5 yıl önce satılmış. Üzerinde damga veya imza
yokmuş. Nigar Sahaf’ın sahibi Asuman Bektaş ile görüşerek bu bilgiyi temin eden Dr. Şeref Etker’e teşekkür
ederim.

Atilla Polat, “19.

Harbiye’nin kurmay sınıflarında okutulan Fenn-i Taksim-i Arazi, Hey’et ve İlm-i Makine
derslerinin matematiksel içeriğinin daha iyi anlaşılması için hazırlandığını belirlemiştir.
“Basılmamış” kaydı düşülen Fenn-i Makine ise 1291 (1874-75) civarında basılmış, Mekteb-i
Harbiye’nin kurmay sınıflarının birinci senesi için yazılmıştır. Ayrıca, 1988 baskısında yer
almayan ve metrik ölçü ve tartıları tanıtan bir kitapçığın da Vidinli Tevfik’e ait olduğu ortaya
çıkmıştır: Yeni Ölçülerin Menafi ve İstimaline Dair Risale-i Muhtasara (1299/1881-82).12
Vidinli bu eserini, metre sisteminin 1 Ekim 1881 tarihli irade ile Mart 1882’den itibaren
Osmanlı İmparatorluğunda zorunlu kılınması üzerine yazmıştır.

Linear Algebra Üzerine Yeni Değerlendirmeler

1988 ve 2019 baskılarında, Linear Algebra kitabı üzerine farklı değerlendirmeler
yer alır.